
XXVII. ročník střelecké soutěže „O vévodův klíč“

PROPOZICE 2025
SSK Hradec nad Moravicí (č. 0132)

Druh soutěže: Dlouhodobá střelecká soutěž jednotlivců

Pořadatel: SSK Hradec nad Moravicí (č. 0132)

Datum konání:

1. kolo 5. 4. 2025 sobota SP30+30, LP 60
2. kolo 26. 4. 2025 sobota SP30+30, VP 15+15, LP 60
3. kolo 24. 5. 2025 sobota SP30+30, LP 60
4. kolo 21. 6. 2025 sobota SP30+30, VP 15+15, LP 60
5. kolo 6. 9. 2025 sobota SP30+30, VP 15+15, LP 60
Finále 4. 10. 2025 sobota SP30+30,VP 30+30

5. 10. 2025 neděle LP 60

Místo konání: Střelnice SSK Hradec nad Moravicí v Brance u Opavy směr Chvalíkovice

Disciplíny:

SP 30+30: A) muži+junioři B) ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci

LP 60: A) muži, junioři B) dorostenci, dorostenky

VP 15+15: A) muži, junioři B) dorostenci, dorostenky, finále VP 30+30

Organizační výbor:

Ředitel soutěže: Radek Cihlář

Předseda org. výboru: Lumír Tellinger

Tajemník soutěže: Vojtěch Černohorský

Hlavní rozhodčí: Lumír Tellinger A1618
Předseda hodnotící komise: Jan Bauer A0191
Sbor rozhodčích: Zdeněk Šostý, Věra Hýlová

Podmínky účasti: Členství v ČSS, AVZO, členové SSK Hradec n. Moravicí mimo soutěž 



Doklady: Platný členský průkaz ČSS, zbrojní průkaz, nebo povolení k převozu zbraní, 
doklad zbraně.

Losování: Provede HR v každém kole, před každou disciplínou

Hodnocení: Dle PSS, SP – LP -VR, hodnoceny budou dva nejlepší výsledky+ finále

Protesty: Podle PSS s vkladem 250,- Kč u HR do 30-ti minut po zveřejnění výsledků

Startovné: 100,- Kč za každou disciplínu

Odměny: V každé kategorii minimálně 3 věcné ceny v hodnotě 50% vybraného 
startovného.

Časový rozvrh:

Prezentace pro SP 30+30 a VP 15+15: 7,30 až 8,00 hod.

Zahájení 1. směny: 8,00 hod. FINÁLE ZAČÁTEK v 9,00 hod.

Prezentace pro LP 60: 11,00 až 11,30 hod. FINÁLE ZAČÁTEK v 9,00 hod.

Zahájení 1. směny LP 60: 11,30 hod., v případě závodu VP 15+15 ve 12,30 hod.

Technické ustanovení: Střelnice není vybavena stojany pro dalekohledy.

Hospodářská ustanovení: Účast v soutěži na vlastní náklady.

Zdravotní zabezpečení zajistí pořadatel. Nemocnice Opava.

Upozornění: Každý soutěžící je povinen dodržovat pravidla sportovní střelby a dbát na 
bezpečné zacházení se zbraní. Pořadatel si vyhrazuje právo případné změny propozic.

Pojištění: Pořádající klub je pojištěn v odpovědnosti organizace za škodu pojistkou ČSS.
Pojištění se vztahuje pouze na členy ČSS.

Informace: Lumír Tellinger, U Opavice 18, 746 01 Opava, tel.+420 732 320 696

V Opavě 10. 2. 2025                    


